
第1页

西外片区绿化提升改造中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
西外片区绿化提升改造

西外片区绿化提升改造施工

项目业主 达州市园林绿化管理处 项目业主联系电话 0818-2384556

招标人 达州市园林绿化管理处 招标人联系电话 0818-2384556

招标代理机构 华春建设工程项目管理有限责任公司
招标代理机构联系电

话
18982887772

开标地点 开标厅3 开标时间 2020年1月17日

公示期 2020年1月18日 到 2020年1月20日 投标最高限价 23,659,400

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川万隆祥建设工程有限公司 23251600.40 21235450.47 93.50

第二名 四川恒昊建筑工程有限公司 23280947.32 21264797.39 88.46

第三名 成都鼎鑫盛建筑工程有限公司 23260199.12 21244049.19 87.76

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
蒋昌红

市政公用工程二级
,

川251131809834, 工程造价 工程师

项目技术负责人 廖超仲 绿化工程师中级, 31629369, 工程造价 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员



第2页

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
张琴

公路工程二级,建
筑工程一级,

川
151171729642,川
251131486793,

园林绿化 工程师

项目技术负责人 于千 园林绿化工程师, 31915410, 园林绿化 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
唐嘉雪

市政公用工程二级
,

川建厅中17921, 园林绿化 工程师

项目技术负责人 袁杰 中级, 川建厅中17541, 园林绿化 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

广安市园林
绿化管理处

广安市滨江路至
花园路绿化打造

工程

2018年4月
20日

2018年9月
20日

2018年9月
20日

绿化面积48500㎡ 25033469.00 何忠远

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩



第3页

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

四川万兴投
资集团有限

公司

广元市凤凰山公
园护坡绿化项目

2017年6月
22日

2017年12月
19日

2017年12月
19日

对该公园长约2800米
道路进行绿化，绿化
面积约37500平方米。
包括公园内护坡绿化
、种植土换填、乔灌
木及其他绿化种植。

28278653.00 张琴

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人



第4页

攀枝花市市
政工程管理

处

攀枝花市佳恩镇
旗云路沿街绿化
及景观工程

2016年5月
9日

2016年11月
9日

2016年11月
9日

本工程绿化面积约
5100㎡，主要包括回
填种植土和新植绿化

带。

27798530.00 占操

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

四川宏鼎达建筑工程有限公司 23349336.82 21333186.89 86.71

四川大华生态园林工程有限公
司

未按照招标文件（招标公告的
投标人资格要求）要求配备具
有与从事园林绿化工程建设活
动相匹配专业的技术工人

未按照招标文件（招标公告的
投标人资格要求）要求配备具
有与从事园林绿化工程建设活
动相匹配专业的技术工人

无

其他需说明事项 无



第5页

开标时间：2020/1/17 10:30:00

评委签名：

pwqz_31277(签章) pwqz_31278(签章) pwqz_31279(签章) pwqz_31280(签章) pwqz_31281(签章)

评标委员会成员名单 姓名：12杨兴伟               单位：大竹县东山森林经营所
姓名：14唐顺培               单位：川煤六建

姓名：16陈苏                单位：达州市园林绿化管理处
姓名：18王杰                单位：四川中煜业正工程管理有限公司

姓名：20吴小英               单位：四川飞龙集团

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：达州市发展和改革委员会 联系电话：0818-2392410

行业主管部门：达州市建设工程招标投标管理站 联系电话：13568897277

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：



第6页

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


